Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2020                                                                                                  ( 491
г. Сальск
О признании утратившим силу постановления Администрации Сальского городского поселения от 12.12.2018 №907 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сальского городского поселения от 12.12.2018 №907 «Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения «Парк культуры и отдыха» Сальского городского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Администрации
Сальского городского поселения

Е.В.  Ерохина
Верно: Начальник отдела по общим
и организационным вопросам

А.В. Хмельниченко

Постановление вносит

финансово-экономический отдел
Зинченко Н.Н.